SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /TM-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày      tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Thuê dịch vụ đào tạo Nhân viên Y tế thôn bản năm 2024

                      Kính gửi: Các trường Cao đẳng, Đại học Y-Dược, các Cơ sở đào

tạo cung cấp dịch vụ đào tạo Nhân viên Y tế thôn bản

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu cung cấp dịch vụ đào tạo Nhân

viên Y tế thôn bản với các nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục I đính kèm).

Tên gói thầu: Thuê dịch vụ đào tạo Nhân viên Y tế thôn bản năm 2024;

Thời gian thực hiện lựa chọn nhà thầu: Tháng 7/2024

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn trân trọng thông báo và đề nghị nhà thầu

có năng lực, kinh nghiệm cung cấp gói thầu nêu trên quan tâm, cung cấp báo giá

cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 16h00’ ngày 16 tháng 7 năm 2024.

Báo giá xin gửi theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Tổ 12,

phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

Các báo giá nhận được sau thời gian trên sẽ không được xem xét.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

- Phòng KHTH (để đăng tải trên trang TTĐT);

- Phòng TCKT (phối hợp);

- Lưu: VT, QLCL-ĐT&CĐT;

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

PHỤ LỤC I.

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thuê dịch vụ Đào tạo Nhân viên Y tế thôn bản năm 2024

(Kèm theo Thư mời số:         /TM-BVĐK, ngày     /    /2024 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

1. THÔNG TIN CHUNG

- Thời gian dự kiến tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 7/2024

- Nội dung gói thầu: Thuê dịch vụ đào tạo Nhân viên Y tế thôn bản năm 2024

2. YÊU CẦU

2.1. Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà thầu

- Có quyết định thành lập hoặc giấy phép hoạt động

- Có chương trình đào tạo được phê duyệt theo quy định

- Đã đăng ký trên mạng mua sắm công

2.2. Yêu cầu về hàng hóa

STT Nội dung Yêu cầu

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

1

Thuê dịch vụ

Đào tạo Nhân

viên Y tế thôn

bản năm 2024

- Thời gian đào tạo :

03 tháng.

- Hình thức đào tạo:

Trực tiếp

- Địa điểm đào tạo:

Thành phố Bắc Kạn,

tỉnh Bắc Kạn

Học

viên
24

 Cộng

Số tiền bằng chữ:……………………..

2.3. Yêu cầu khác:

- Giá đã bao gồm thuế; chi phí đào tạo; chi phí đi lại, ăn, ngủ, chi phí giảng

dạy của Giảng viên, trợ giảng; tài liệu, chứng chỉ cho học viên; chi phí hội

trường.

- Thời gian hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

- Hình thức và phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

		2024-07-10T11:16:26+0700

		2024-07-10T11:32:22+0700

		2024-07-10T11:32:05+0700

		2024-07-10T11:32:05+0700

		2024-07-10T11:33:07+0700

		2024-07-10T11:32:30+0700

		2024-07-10T11:32:30+0700

		2024-07-10T11:32:30+0700

		2024-07-10T11:33:20+0700